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M0 ARN17-10--02585 a5 53,873.00 1566% = 14546262 13773887 ZECEECANA
1 HER i 14,6800 U = 1999480 1795711 “T2T5-AA
12 RALEROTREA R 82,7745 182% = 19590821 16276624 ZE-hE+ZAZThA
13 BLT009) 0045 2 53873 % % 01912 10451042 ZE3CTECRRA
1 BRELQS SFELETE il 52,780 740% 95,0705 9365805  “EZZF-A-TAR
15 REBIAEITAREE B 113,857.00 200%  fE 2535895 23021078 “3-T5-f-A
116 BREL018) 1454 i 93,039.00 % B 323558 4700050 ZEIFERATAA
17 RERER B 53,254.00 N46% = 11393800 1201909 Z2CEERAT-R
18 KEMEIRE-2 B 025733 g0 = 441,400.14 133,64578 ZR-EERAZTA
19 R % 073150 g0 = 8081032 8057400  ZEZEFZA-TH
10 BH017-3BHR g5 77,405.00 1531%  f= 21935217 103,844.66 Z2-EE-ATIA
121 LEAELA FA 55,320.00 1375 EE 1328287 089 -F-EEZA-foR
122 FHEV 85 £ 71,359.39 n9% % 18035675 194774 “E-EEZR-AR
13 $BEIBIR-3 B 80,190.01 §78% = 2883100 78904 —E-EF-E-+RA
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TEMEHE

FHAREER  MBAUE BIRE/

(REER) TEREER R IRE
(¥5K) (¥55K)

% BRRE(ERESETL) B 100,705.00 02%  #% 1200908 402908 —F--E+-A=t-F
125 BiEsE B 65,666.00 500 183.995.02 1839%00 “E-F+-A=+-R
126 BTEB0RHR(SENER L) e 14,8870 10000% % W3H750 U370 “E-of-A1A
177 E(ER78R) gk 10249385 (UKIE =2 2929800 269,298.00 “T--5RA-A
18 HERTRHE0BI-065 A 16,1230 B50% EE 65,091.00 1878379 “2-EEMA-B
19 BNTEREXBEENEMHEMA-TH BN 77,1300 0% fFE 15880633 15880633 B£8R

201718
10 BReER ke 7769533 BO%  EE 10494824 10494824 “T--55A-A
131 TRETRI0SSHR i B0 B50%  fE 80,378.60 61317.14 “T2TFEA-A
12 HEESER b2 9702193 PAR( /=2 29280219 29280219 S
13 BiiEmR B 196,121 5100% A% 296229 M99  —E-RENA-THE
1% £t 1,933,409 4,559,255 153,031

Eh 14,699,054.81 39,289,692.62  17,468,979.39

JEdb5t 8,100,221.44 2182544857 8,982,478.29
Mgk :

() AEEEZRMBAREETRENZEFEERTEEXFARZRM T BTAE - RREMLER — RO ERH B ER BRI IET
BERABFESN—AMERER - REGHELH - AEEREZREERERLZENFOA TR EES - RSERASELEZMN
THERRE - BERERERE LT BARNYE - FHZEFEZRNE—FFE  B2HAQRARMA S —AF+ - A=1t—HNBREE
RBRER)E2NELB6E[ETE - L EREER | —6 -
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RERERE

BE+-A=+—HLEFE

BRHEE

BRHERARETT)O
BREERECELK)
BHHETHEBARE F5K)

BRI

EREReS(ARETT)
ERfRERE(FIAK)
EXNYMENCERTHEBALE FH2K)

Wi (AEETT)
HERKAEETT)
ERARETT)
Htt WA R Atz — BRALETT)
BREFEBANER (A K& TT)
FREBERALETT)
—AREHEENEEAEETT)
— IR IS (A% TT)
—KABARTAREARIEALEETT)
KARER AEIERODHER(AREFT)?
EREO
AER @

Y FE

73.35%
25.15%
38.51%

12.90%
-6.52%
20.79%

13.27%
3.89%
60.50%
171.22%
33.43%
31.19%
27.99%
57.63%
-29.31%
115.86%
41.73%
15.83%
0.86%

BEREBAERETT)
BEERARETT)

EmBBARETT)
ARRFEBANEBEERRFBARETT)
mELL RO

FRELR

—B-NF —ZT—+F
121,883,814 70,311,000
5,624,051 4,494,000
21,672 15,646
33,406,515 29,588,530
2,302,275 2,462,983
14,510 12,013
34,366,500 30,341,404
(26,301,557)  (25,316,550)
8,064,943 5,024,854
123,463 45,521
6,657,648 4,989,739
3,471,526 2,646,248
2,149,660 1,679,521
1,157,671 734,442
164,195 232,285
2,500,010 1,158,152
23.47% 16.56%
10.10% 8.72%

2.34 1% 2.32 &

R+=—H=+—8H

—E-NE Tt
203,443,878 170,196,275
167,825,520 139,435,222
35,618,358 30,761,053
12,754,828 10,224,277
1.41 1% 1.69 f&

1.05 1.59

19.53%
20.36%
15.79%
24.75%
-16.57%
-33.96%
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ZEREEREARAMBLARLABAEARNEOHER -

AREHEA ABEROAMOFEDIERRREB ANBGRFBEREMERXFERRGHRERER) - REGRA RS - FEMERNE
Mt BEREMEND T ERSE RINEWTDFE - W1 EFVE B RSNE B R KB ER 8RN ROE B IR (EE -

ERRIZEFBR AR BIRLA100%:H 5
AR RGBT A 2 IR PA100%:H 5
8T8 B IR0 BR PSS TR R A AN E S SR B B U AR AN E TR BORB B A GHE
BRI EER ARB BB

R AL RIRERAFRIR S RIRTTRHB B AR AR

wm2aE(ER)
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BRSO

Gk

n,.ljﬁéﬁ

HE-ZT /\$+ A=+—HILFE  AEERESELENBERRERSOHEEARE (T AR 1)121,88381H
BT BEZE —tF T A=T—HLEFENARE70,311.008 B TIERL73.35% c ZERFZHNONAEE R

Eéamimﬁﬁﬁﬂﬂﬂ’aé%@%%%@@ AEE(BEEE])REE T+t + - A=+—HILFE /4,494,000 F 75
KIENKI2515% 2B E T — \F+ A =+—HIEFEMN5624,051F 5K » RN EREHHER-_Z—+tFNEES
KAREEN5,646T0 EHAEFFHAARE21,6727C ©

AEEBREGECERBEATEMMN - B8 - BN Ak Bm% BN 22 SLREGNEGOHEERESAG
WFEEEREEGEPERBERARHE_S—\F+_A=-T—HAIEFEAHHEEBTEL33.05% - 17.98% * 9.77% -
5.13%  6.56% ~ 3.02% * 2.21% * 1.93%%2.61% * RNV AEBRESGECERBEARNHE—"TE—/\F+A=1+—H
IFFEEANNEBREEEELN7.61% ~ 9.63% ~ 10.41% - 8.86% * 4.05% * 2.72% * 1.95% * 5.63%}7.54% ° N REFHIA
EEREAECERBMEAREBE_S— \F+A=T—HIELFEALHEENFS -

x| 2 E a FIIEE
(AR¥EET) : 3 AR

AL 40,285 33.05 990,506 17.67 40,671
= 21,916 17.98 541,600 9.63 40,465
=0 11,904 9.77 585,375 10.41 20,336
AR 6,252 513 498,149 8.86 12,550
BR 8,001 6.56 227,580 4.05 35,156
M 3,685 3.02 153,230 272 24,050
P 2,695 2.21 109,802 1.95 24,541
NE 2,346 1.93 316,725 5.63 7,408
25 3,183 261 424,074 7.54 7,507
Hith 21,617 17.74 1,777,010 31.60 12,164
st 121,884 100.00 5,624,051 100.00 21,672
2% TIEH

BE-Z\FTA=1t-HLFE FEERHALCENBERARAKXA7EAREARARBREKRT - #E2E
@F?%Z 1788 FIKEE RARBHEA ARERR B P HERER /14088 FIK)

19 BETEZERERAT T N\FFERS




BRSO

HZEIER

RZB-\F+ZA=+—H AKREREBERARRSELESHEEER HIAREREEZRTD @ stE@RER
BR2BMABF KR RAREEA AREEEREB PHERRA13.12BEFK)

T fEE

BE_T-/\F+-A=1THLLFE - {AARMNKREBI - BREEBE /L 775121F 5 K (B RARBHEAAR
*Eﬁ*ﬁlﬁﬁ RE)RELE 1R /31,955,501F 77 K) © s B H) PO AL R EF 7T K ARG, 183T (At A mERT &) °
TR AKELEGEEERBERNRNBE_S— \F+ A=+ B L FERRBHIROFE -

NS NG
BB NE LN L
BEEER HEEER iﬂhm %Eiiﬁﬁ% THIRHE

(Fik)  (Fk) Efﬁ f 5575’ Fiit)

N AA2017-110-2-02% 53873 145,463 0779 521 8 4837
il i ai 14,684 19,995 17,398 1019 355 31,551
A R ER0175205% 48 62,775 195,908 35,789 185 89 3219
#R BT F(2018) 0045k 55% 53873 111,019 96,587 570 196 7,200
i BHET2018) R BILE TR 52,780 95,047 16,538 1114 194 8,442
ER REMREET HREE 113857 253,594 53255 1020 214 5,599
il EREL0018) 1450058 93,039 362,33 273,201 4304 3245 17134
il TaRER 53254 113938 24,679 239 52 2986
M REETHR-2 302,573 441,400 384,018 245 213 722
B R 273 80810 70,305 239 208 4,200
= BI52017-335 48 77,605 219,352 33587 303 16 169
RA BB 55,320 132,833 18,265 275 38 2761
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BRSO

y NG| O
LI 1 A AL

BREnE BipEA  THEAEE

4 ARE  (A\RE/

(Fr#) BET) Fhr)

5 SHE18-65038 71,359 180,357 1424 300 69 2102

i KBETES-3 80,190 228,831 201,120 89 78 552

g8 BARE(BBRERTL) 100,705 122,259 100,075 882 209 3,504

B BAE0oH 65,666 183,995 9,200 2854 143 21731

e BT FI81308 08

(G=NBHIR) 14,887 143618 143618 442 142 3939

= LEH(BR7815R) 102,494 269,298 38524 371 53 172

! BRETRITEB1-064 5% 16,112 65,091 9894 1,031 157 25,593
&M BNTERE REBEN S

NEIR—RI82017-18 77,113 158,846 7942 889 i 7,687

ifg 8% R 27,695 104,948 34,633 199 66 2573

i TRETR1-055 M5 23772 80,379 34,965 979 126 17,162

2 gEEIRR 97,022 292,842 61,795 470 9 1933

B s 196,121 142,962 225911 230 118 520

&if 1,859,501 4775121 1,955,501 19,069 7,134 5,183

RZB-NF+_A=1t—0 FEEREGLCERBEQR L HRFENEEZERBO/B54BEF K EhY
BIOABEFIASRIELEERINE - W17.6BEFIKER - RABIAEFIIKFERKHE -

RZZB-/\FF+_A=1+—0 AKELHWREENTFIARABSARES356TT © HR#75%H LInfI it hEARKL
MEI([HED——FETHESHER - EFAE - AEEENLIORERASENARESSAENRERTE X -
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TREFIARREEAR T —

iR

PR

8

B

i

I8 R
R S KA
R E SRR
KBERE= SRR ST REER
A YN
I
X ER
REEXHEEF(EE=H)
HHM:/F%EB
BINEEXRER
RERE
B
RERS
FENG
BINARMIBE
R TR
EE || H#
EE2017-0658 115
R MR R b 3R
BMNTERERBRZNERTER
—=4#2017-18
BB PREOSH 1%
ERRRLY i
B TR
B BE
B B
B ERE
RES
L2
B152017-3358 155
FE(BRE781)

HIRER

BRI

NEFTZA=+—BRIEN T REERHS

T e

(AE¥ET)

3,030.50
32,593.00
9,919.89

70,415.64
20,765.26
3,780.43
15,400.00
163,200.00
39,882.00
92,500.00
562,000.00
130,000.00
9,001.50
87,300.00
300,000.00
14,688.14
15,553.78
141,000.00
8,364.00

4,445.00
14,270.00
19.742.25
29,345.34
16,254.04

8,003.82
19,704.30
22,061.75
11,923.86

4,634.42

5,300.38
18,832.00
67,926.77

BRSO

REER

(B
0.45

4.42
6.18

5.92
7.01
1.79
7.33
3.69
2.35
5.68
98.96
61.01
792
76.27
12.48
6.48
2.85
8.49
394

0.79
092
14.34
3.56
3.19
3.50
14.95
14.23
6.77
3.36
3.85
6.32
249

SFHK
PR

%
oK)
1,691.38
1,680.44
1,933.34

16,914.86
4,200.01
2,761.11

910.43
8,373.52
2,341.59
7,405.92
6,064.53
2,437.20
1,430.31
1,609.66
4,786.60
3,300.00
7,339.71

21,972.88
2,137.35

7,686.59
21,731.19
990.00
1,662.31
2,320.54
1,934.00
1,657.59
2,235.35
2,190.22
1,695.69
1,721.42
3,510.62
3,602.08
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BRSO

23

83001220A16159 % 1 L4
83001220A16159
BLF181305k R (B EREF IR
B

FOINBAS I 38 — R

B AR

LD PN

B - KEERN

B - WL

B — KBIR
S/ B (TRERN)
EEME - RE AL
BTt R (At 4D)
REFEL(2016) 48R RRBAET - REEILH
% — KB E

R (2017) 4R IF LR B R — Aa Ll 2=
FEREH(2017) 158

B T 28 7TXH1306-034 52

B T8 TXH1306-024t % — PR E[E
MBI 201714455 — H REH
TR 120171425% — AT R

EHGE 2017145 — =2 E 1

AR 201712055 — T84
ROEA3SRIIR

WA 3 15
FHAL(2018) 457 8 L E TR
BHUGEH(2018) 1458 4 5%

T &8 TR21-0550 0 52

REPEIEZEREBRAE B \FFERE

T e

(AEEEZT)

53,537.40
44,200.00
20,190.00
24,820.00
338,437.00
91,200.00
36,153.90
127,517.00
43,579.50
92,412.00
120,411.00
228,480.00

65,706.00
43,083.27
197,904.88
18,776.00
8,897.00
385,288.13
55,810.50
50,057.51
161,312.20
85,459.17
35,469.90
19,381.86
324,532.91
42,603.90

R
REEE

(B F7K)

3.47
14.36
4.98
6.98
3.33
4.38
0.57
1.16
4.20
9.58
5.92
16.67

6.12
6.13
9.52
1.32
0.67
13.52
3.40
4.15
10.00
7.33
1.67
1.63
27.07
2.67

STHK
TR

0%
Z5%)

14,999.46
3,938.78
5,862.98
5,112.55

25,717.10
5,739.46

13,076.20

18,558.95

16,001.87

13,821.51

31,404.00

19,229.86

16,720.79

5,100.74
30,816.04
26,106.20
27,278.95
40,541.60
24,703.96
16,579.62
22,949.96
16,004.79
31,551.04

8,441.83
17,133.99
17,161.86




BRSO

GAGE: BYHK
TiE REEE FHIRA

(AR
(AR#EET) (BFAK) FrHK)
) EEN-AE 18,446.52 1.40 18,155.55
N ZEREE 5,165.91 2.43 2,985.69
i 17+ FE[20171525% b 352 8,859.98 3,53 3,219.19
1 7(2018) 00455 35 49,590.00 9.60 7,199.70

P EMIBEFR01775% IR —REERIL A
1 EEtiiR 70,895.53 7.78 12,550.00
[20171105% BT BB H 5 27,130.73 3.16 8,466.77
M B —5 22,990.00 18.50 1,545.70
BREREN 15,816.08 7.05 1,293.40
N JNH2017-145R 4088 - NREME ST ¢ ) LA 31,234.50 17.21 1,984.46
e AmEE2ILERF 18,546.66 7.46 3,146.94
£ SH2018-657 1 1% 6,890.40 4.09 2,102.04
R R ALMR2016G581H 48 — B E FEMTEE 178,067.56 10.21 24,957.12
R LEEHINO.2016G7 3% 53,700.00 35.09 2,514.78

NO.2017G02) L E & {5 HAB AR »

FHREE AR 3% 85,759.00 8.98 12,842.08
Gkt 30,499.94 3.97 12,129.86
Glo6E R 85,000.00 13.35 9,464.35
Eaf i g 24,698.85 0.74 4,665.27
£ FRESHHIR LS 17,902.19 3.09 8,772.53
KRG REE T BEE 21,420.00 5.24 5,599.13
HH PSH—2017-045% 2 Bt — S A EN 81,990.15 10.88 10,032.19
= BAERE(BEREEHL) 20,905.77 10.01 3,503.70
&M BIERQ2017) 455 — R RE 5 66,359.25 8.28 10,456.51
EM EFR%ZHE 263,400.00 18.54 23,207.05
2017TP01 — BAEEPIEH T 68,556.00 373 31,520.00
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BRSO

CAGE: BYHK
TiAE REEE FIIRA

(AR®

(AR#EET) (BFHR) FrnK)

= FERALR(EN) 61,850.00 0.84 10,803.49
wEEeREH L3R (1K) 236,050.00 33.44 8,538.61

LY S 72,012.00 113 11,396.29

BIT R EE B EMHPO- 14028 7T41-023 38 (152 ) 20,315.00 1.67 6,165.40

BRI/ EEEEMHPO-14028 7T35-01 3R (18 B ) 10,110.00 1.13 6,017.86

BITIR ZEE EEMHPO-14028 JT36-0 13038 (1852 ) 4,192.50 0.45 6,098.18

B TREEEMHPO-14028 T42-013 58 (1845 ) 23,580.00 1.21 6,100.91

RS0 49,980.00 2.21 15,408.81

S Eh R 550,500.00 6.10 100,090.91

BIE36-014 58 59,788.04 3.86 21,610.30

AR 157,750.00 4.59 52,839.87

1B R R02B1-063 3% 15,667.06 0.74 25,592.76

RE 15 B 142,043.30 7373 2,576.72
N B 1L1(2016) 2-4t 1% 135,150.00 13.56 13,573.43
EER— &M 159,885.00 7.74 15,992.52

pAN: 3 R (H)2013-925 5 8 B B R R R 97,744.67 14.74 8,237.63
2R (H)2016-0650 2R RILF A E 99,967.73 9.77 12,959.16

HpE PRI 3,178.20 6.13 713.65
AL 85 - D 24,282.22 9.46 2,545.62
B BEN 10,148.95 6.98 1,960.03

HBIEER 788.48 2.12 44576

EERRR )i 6,574.97 3.46 2,572.61

w1 BNEH 6,509.80 14.13 529.80
BIKERR 11,271.03 7.93 1,319.04

AR 5 9,413.10 10.04 1,280.77
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BRSO

GAGE: BYHK
TiE REEE FHIRA

(NEE
(AR#EET) (BFK) FrHK)
EMN E N B 30,080.00 20.65 1,773.17
—mm LI OB R —5R1Em) 26,000.00 13.21 2,206.19
BILECEMNEX—H) 31,951.00 2.99 1,548.76
RS - R 30,000.00 3.45 2,572.90
EMNEBO (B2 5E) FILETE 57,800.00 8.45 4,058.99
ENEB(FILHESE)ARE 51,800.00 2.89 4,868.42
2017POTEER B — BN SRS 148,848.00 17.59 10,897.04
BT AA2017-110-2-0258 035 8,161.68 2.25 4,837.12
R £ H2013(58)5% 26,900.40 21.85 1,506.82
Evan 22,211.56 52.19 470.25
g R XONE 37,992.35 12.56 3,284.25
SIS TR -2 21,280.30 37.93 722.41
&G —3 7,782.66 20.11 552.13
BN =R 11,750.40 22.59 520.13

ES Q02-2-1/035 Rt B FE & BEM EQD R Hr 1
=& 104,265.30 23.68 6,189.33
AL REHE-ALUTE 27,698.71 5.46 4,323.62
&5t 8,564,158.51 1,291.56 6,356.00
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BRSO

B %5 [ 8

iy 28

AEENRGERBEE T —tF T - A=+ HLEFENARKI034140BETIEMNNI1B27%EHBE—T—\F+ =
A=+—HILFEMHARK34366 500 ETT - AEENRETZRE(NTEDEHE « (VEHERZEFMETEMT)
BRI LA TR R R(NEEREME OB LEMSHES WA REAM

TREFIAEE R AR B PR R 8 HORBAAR

BE+-—A=1+—HLEE

—E-N\F —E—tF

AEB#TF T AR#FT
Wz
VI HE 33,406,515 29,588,530 12.90%
R 650,637 559,570 16.27%
FEUA G E R EAM 309,348 193,304 60.03%
st 34,366,500 30,341,404 13.27%
AEENWEREE—T—+tF+ A=+ —HLEFENARKEI0341.40BETIEML1327%EEE_T—\F+=

A=1+—HILFEHARE34,366.508&ET  EEMNTEERARN :

() AEEEXMNPENCHATHEERBEE_T—tF+-A=T—"HLEFENHARE120137TIEMNLI20.79%=
BE T \F+_A=t—RILEFENARK145107T :

iy FREEZERBEHUFEHEE - Z—t+F+_A=1+—"BUIEFENARESSOS7EETTIENL1627%EEHE
—/\¢+_H:+—EJLEF;E’\J/\EWSOMEF%TE P &

(i) REREEVENHERARBE_T—ttF+t _A=T"RALFENARKIQBETENE_T—N\F

+TZA=+—BLEFENARKIZ6MABET - HhE B RIEBEEE - F7 0 AEEKREBIEEENRZAA
RIEE144.94BETT »
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BE_T-/\Ft-A=+t—"BLLFE DEHEELNERaSARKEIZL0652BET - TREJEBEE-FT—\F
ToA=T—BULFEAREERMES SN EHEELNOWES -

BZ+-A=t+—-HLEE

—B-N\F ZB-tf

S 3 S 3L

FRA Fix et
¢ BEEE FIER (6 BEEE FHIEE
(AE¥EET) (FEXK) (ARE% FEXK) (AR¥BEET) (FHEK) (NRMFHK)
M 13,331 700,069 19,042 10,380 437,654 23,717
=N 4,705 291,075 16,164 7,974 678,304 11,756
g 2,912 98,016 29,709 3315 165,132 20,075
N 2,210 259,435 8,519 1,556 242,003 6,430
B85 2,637 432,349 6,099 1,453 252,224 5,761
&N 4,683 146,864 31,887 34 3934 8,643
Hit, 2,929 374,467 7,822 4,877 683,731 7,133
@ 33,407 2,302,275 14,510 29,589 2,462,982 12,013

SHE A

AEENHEERARBE—T—tF T+ - A=1T B LFENARE25316.558BTTENLIBREHE—FT—\F
TA=1T—BLFENARKE26301.56BET - ENEREFHERBTHERELNNA  BREEE - THES
& MB B RFUH BRI o

ENRENZ

EMERERMEERES - R ERRE - AEENENHBEE T —tF+ - A=1t—"HLFENARK50248588
TUEIAI0 0% EHE—F— N\F+ -A=+—HILFENARKEZ06494EET °
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